江苏省常州高级中学
2024年中秋节慰问品采购项目招标公告
一、项目基本情况
项目名称:江苏省常州高级中学2024年中秋节慰问品采购项目
预算金额及最高限价:人民币120元/份
[bookmark: _GoBack]采购需求:江苏省常州高级中学2024年中秋节慰问品采购项目，采购数量约245份，供应商按预算金额提供方案，本次方案中需配置月饼，项目总费用按实际采购数量（份数）结算。
服务期:本次供货须在2024年9月12日前完成采购物品的供货、验收。
本项目不接受联合体投标。
二、供应商的资格要求
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，且必须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商；
2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织，不得参加投标；
3.具有履行合同所必需的资质和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.法律、行政法规规定的其他条件。
三、提交响应文件截止时间、开标时间和地点
递交截止暨开标时间:2024年9月6日中午12:00(北京时间)
地点:江苏省常州高级中学2号楼1楼会议室。
五、公告期限
自本公告发布之日起至递交截止暨开标时间。
六、其他补充事宜
1.报名、开标时需提供资料：
（1）供应商供货方案：每家单位2个方案（加盖公章），方案中须列出品名、规格、单价、总价等信息。并分别提供方案对应的实物样品进行现场比选。
（2）具有与本次采购内容相关的营业执照、食品经营许可证、税务登记证、组织机构代码证或加载统一信用代码的营业执照副本（三合一）复印件、授权委托书（附件一）、食品合格证等。（复印件需加盖单位公章）
（3）加盖公章的法人身份证复印件
以上资料齐全、符合要求方可参与竞标。
2.本项目不召开标前答疑会。
3.响应文件制作份数及要求
（1）每家供应商需针对本项目提供2套方案，响应文件制作1份并加盖公章。未提供完整材料的视为无效投标。
（2）不论供应商成交与否，响应文件均不退回。
4.联系方式
采购人名称：江苏省常州高级中学
联系人：石老师
联系电话：0519-88112579

附件一：
授权委托书
本授权委托书声明：___________________________（投标人名称）的_______________________（法定代表人姓名、职务）代表投标人授权_______________________（被授权人的姓名、职务）为（号）项目投标的合法代理人，全权负责参加本次政府采购项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本投标人对代理人的签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：             日期：
职务：                                                   联系电话：
单位名称：                                             地址：
身份证号码：
委托代理人签字或盖章：             日期：
职务：                                                   联系电话：
单位名称：                                               地址：
身份证号码：
投标人公章：
地址：                                                    电话：
传真：                                                    邮编：
开户行：
帐号：

代理人身份证
（复印件）粘贴处